



PYSZNE I ŚWIEŻE

17⁹⁹



Duda

Polędwica Ani

1 kg
17,99 zł/1 kg

6⁹⁹



Szynka Basioni

wierprzowa 140 g
49,93 zł/1 kg

JBB
Balagya

24⁹⁹



14⁹⁹

JBB
Balagya

23⁹⁹



Kielbasa szynkowa

1 kg
24,99 zł/1 kg



Pasztet z żurawiną, ze śliwką

1 kg
14,99 zł/1 kg



Salceson włoski

1 kg
23,99 zł/1 kg



29⁹⁹



44⁹⁹



37⁹⁹



Kielbasa parówkowa

1 kg
29,99 zł/1 kg



**Kielbasa extra sucha
z indykiem**

1 kg
44,99 zł/1 kg



Kurczak gotowany

1 kg
37,99 zł/1 kg



33⁹⁹



39⁹⁹



Szynka soczysta

1 kg
33,99 zł/1 kg



**Szynka z czarnuszką,
szynka myśliwska parzona, wędzona**

1 kg
39,99 zł/1 kg

2+1
GRATIS

3⁹⁹

za 1 szt. przy zakupie 3 szt.

OFERTA
OBOWIĄZUJE

11-12
WRZEŚNIA

CZWARTEK-PIATEK



Makaron Barilla

spaghetti N.5, fusilli N.98 świderki, penne rigate N.73 rurki 500 g

7,98 zł/1 kg

Przy zakupie 3 szt. 3,99 zł/1 szt. (7,98 zł/1 kg). Cena za zestaw 11,97 zł.

Cena przy zakupie 1 szt. 5,99 zł/1 szt. (11,98 zł/1 kg).

Limit 3 pakiety na paragon.

9⁹⁹

OFERTA
OBOWIĄZUJE

12-13
WRZEŚNIA

PIĄTEK-SOBOTA



Jaja wolny wybieg

10 szt. kl.L

CENA Z KARTĄ
LUB APLIKACJĄ

19⁹⁹

OFERTA
OBOWIĄZUJE

13
WRZEŚNIA
SOBOTA



Udziec z indyka

bez skóry, bez kości 1 kg

19,99 zł/1 kg

*informacja o kraju pochodzenia dostępna w sklepie

*produkt dostępny w wybranych sklepach, limit 3 kg na klienta

3⁹⁹

OFERTA
OBOWIĄZUJE

15-16
WRZEŚNIA

PONIEDZIAŁEK-WTOREK



Twaróg półtłusty mielony 3-krotnie Maluta

200 g

19,95 zł/1 kg

AKTYWUJ KUPON
16-17.09

3⁹⁹

OFERTA
OBOWIĄZUJE

16-17
WRZEŚNIA

WTOREK-ŚRODA



Banany

1 kg

3,99 zł/1 kg

*informacja o kraju pochodzenia dostępna w sklepie

*produkt dostępny w wybranych sklepach

*limit 3 kg na paragon

CENA Z KARTĄ
LUB APLIKACJĄ

3⁹⁹

OFERTA
OBOWIĄZUJE

16-17
WRZEŚNIA

WTOREK-ŚRODA



Wątróbka z kurczaka

1 kg

3,99 zł/1 kg

*informacja o kraju pochodzenia dostępna w sklepie

*produkt dostępny w wybranych sklepach, limit 3 kg na klienta



Zbieraj elki
(punkty)
za zakupy
i wymieniasz
na **bony!**

Więcej
atrakcyjnych
ofert szukaj
w aplikacji!



Włoszczowa

SUPERCENA

29⁹⁹

Ser Włoszczowski typu
szwajcarskiego Włoszczowa
1 kg
29,99 zł/1 kg



4⁹⁹

Ser żółty w plastrach
Serenada
salami, szwajcar 135 g
36,96 zł/1 kg

KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ

4⁹⁹

za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA



Ser Gouda, Maasdamer Hochland*
8 plasterów, 135 g
36,96 zł/1 kg
Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 9,98 zł.
Limit 3 pakiety na paragon.



6⁹⁹

Mozzarella Galbani
wiórki 150 g
46,60 zł/1 kg



3⁵⁹

Mleko Łaciąte świeże 2%
1 l
3,59 zł/1 l



SUPERCENA

9⁹⁹

Optima Cardio, Cardio + potas
400 g
24,98 zł/1 kg



2⁶⁹

Śmietana 18% Piątnica
200 g
13,45 zł/1 kg



SUPERCENA

1⁶⁹

Jogurt pitny Gratzka
o smaku truskawkowym,
truskawkowo-bananowym 155 g
10,90 zł/1 kg



2⁶⁹

Jogurt typu islandzkiego Skyr
Bakoma
malina-truskawka, 0% cukru jagoda
150 g
17,93 zł/1 kg



2⁴⁹

Owsianka Lubella
z bananami i truskawkami,
z bananami i kakao 100 g
24,90 zł/1 kg



SUPERCENA

7⁴⁹

Granola Sante
czekoladowa, z owocami 350 g
21,40 zł/1 kg



SUPERCENA

6⁹⁹

Napój owsiany Alpro
Barista 750 ml, delikatnie kremowy 1 l
6,99-9,32 zł/1 l

**SUPERCENA****8⁹⁹**

Pizza Hortex
z szynką i pieczarkami 345 g,
cztery sery 322 g
26,06-27,92 zł/1 kg

**SUPERCENA****4⁹⁹**

Passata pomidorowa Dawtona
690 g
7,23 zł/1 kg

**SUPERCENA****2²²**

**Koncentrat pomidorowy
Ale dobre!**
190 g
11,68 zł/1 kg

**SUPERCENA****3⁹⁹**

Pomidory w puszcze Pudliszki
całe, krojone 400 g
9,98 zł/1 kg

**SUPERCENA****2¹⁹**

Makaron Lubella 4-jajeczna
krajanečka 200 g
10,95 zł/1 kg

**SUPERCENA****7⁴⁹**

Majonez dekoracyjny Winiary
400 ml
18,73 zł/1 l

**13⁹⁹**

Miód Bartnik
lipowy, wielokwiatowy 400 g
34,98 zł/1 kg

**2⁹⁹**

Chleb tostowy Lewiatan
pełnoziarnisty, pszenny 500 g
5,98 zł/1 kg

**2⁴⁹**

Nudle Knorr
ser w ziołach, pieczony kurczak 61 g
40,82 zł/1 kg

**NOWOŚĆ****5⁹⁹**

Pierogi Lewiatan
z mięsem, z serem 450 g
13,31 zł/1 kg

Pyzy Lewiatan
z mięsem 450 g
13,31 zł/1 kg

**6⁹⁹**

Filety z makreli Graal
w sosie pomidorowym, w oleju 170 g
41,12 zł/1 kg



Kawa Rodzinna Woseba
mielona 450 g
51,09 zł/1 kg

3.49
zł/1 szt.
38,78 zł/1 l
przy zakupie
1 szt.



Lody Kaktus Shake*
cytryna-truskawka, śmietanka z sosem mango 90 ml
33,22 zł/1 l
Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 5,98 zł.
Limit 3 pakiety na paragon.

**KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ**

2.99
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA



SUPERCENA

5.99



Wafle Pani Kuki
kakaowe, o smaku śmietankowym 400 g
14,98 zł/1 kg



Markizy Hit
choco, nuts 220 g
22,68 zł/1 kg

SUPERCENA

5.99



Ciastka Jeżyki
classic, coconut 140 g
42,79 zł/1 kg

WYGRAJ
Knoppers
KIESZONKOWE

7x
IPHONE 13

105x
NIERKA KANGARU

CO GODZINIE
100 zł

Baton Knoppers
orzechowy, kokosowy 40 g
49,75 zł/1 kg

Wafelek Knoppers
orzechowy, jogurt 25 g
51,60 zł/1 kg

KUP DOWOLNEGO KNOPPERSA
WATERBANE 31.08 - 30.09.2023 R.
TŻACHOWIA PARAGON

ZŁOŻYĆ SIĘ NA
WWW.LOTERIA-KNOPPERS.PL

1.99

SUPERCENA

1.29

SUPERCENA

1.99



Baton Lion
chocolate, white 42 g
47,38 zł/1 kg

**KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ**

1.99
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA



Kubeś mus 100%*
jabłko-banan-truskawka-marchew,
banan-jabłko 100 g
19,90 zł/1 kg
Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 3,98 zł.
Limit 3 pakiety na paragon.

16.99



Czekolada Milka
Alpine Milk 250 g, Oreo 300 g
56,63-67,96 zł/1 kg

SUPERCENA

13.99



Czekolada Lindt
orange intense, 85% cocoa 100 g
139,90 zł/1 kg

SUPERCENA

5.99



Beskidzkie mix
paluszeki i precelki z
solą 275 g
21,78 zł/1 kg

SUPERCENA

2.99



Chrupki kukurydziane
Puffuleti Tygryski
słodka kukurydza, z solą morską 85 g
35,18 zł/1 kg

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIAŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

Miksj
dowolnie

Piwo Goldbrayner*
Jasne Pełne 4,5%, Radler cytryna 2% 500 ml
3,98 zł/1 l
Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 3,98 zł.
Limit 3 pakiety na paragon.

KUP 2 I ZAPŁAĆ MNIEJ
1⁹⁹
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA

Piwo Harnaś
Jasne Pełne
500 ml
butelka zwrotna
5,58 zł/1 l

2⁷⁹

Piwo Żywiec
Premium,
0,0%
4 x 500 ml
7,48 zł/1 l

14⁹⁶
4PAK

3⁷⁴
zł/1 puszka
przy zakupie
4PAK

Pepsi, Mirinda
330 ml
9,06 zł/1 l

2⁹⁹

Pepsi, Pepsi Twist o smaku cytryny*
1,5 l
3,99 zł/1 l
Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 11,98 zł.
Limit 3 pakiety na paragon.

Miksj
dowolnie

KUP 2 I ZAPŁAĆ MNIEJ
5⁹⁹
za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA

6⁷⁹
zł/1 szt.
4,53 zł/1 l
przy zakupie
1 szt.

Papier toaletowy Puella
3 warstwy, 10 rolek/1 opak.
14,99 zł/1 opak.

AŻ 10 ROLEK
14⁹⁹

Płyn do czyszczenia WC Domestos
pine, citrus 600 + 100 ml
11,41 zł/1 l

7⁹⁹

Kapsułki do zmywarki Ludwik Maxx Power Plus
lemon 30 szt./1 opak.
25,99 zł/1 opak.

SUPERCENA
25⁹⁹

Przysmak dla psów Pedigree
Dentastix 77 g, Rodeo Duos 123 g, Markies 150 g
46,60-90,78 zł/1 kg

SUPERCENA
6⁹⁹

Zbierasz,
wymieniasz,
korzystasz...
i masz to!

Mokra karma dla kota Whiskas
kurczak w sosie, wołowina w sosie
2x400 g
14,99 zł/1 kg

11⁹⁹

1+1 to 50%

Karma dla kotów Felix Fantastic
z kurczakiem, z wołowiną w galaretkę, Junior z kurczakiem w galaretkę 85 g
23,41 zł/1 kg

SUPERCENA
1⁹⁹



#KUPONY
#OFERTA
#KARTA
LOJALNOŚCIOWA

Zbieraj **elki** (punkty) za zakupy
i wymieniaj **na bony!**

Kupony i oferty tylko dla użytkowników aplikacji!

**KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ**

AKTYWUJ KUPON
11-17.09

4.49

za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA



**Napój
energetyzujący
Monster***

classic, mango loco 500 ml
8,98 zł/1 l

Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet
wynosi 8,98 zł.

Limit 3 pakiety na kupon.

SUPERCENA

AKTYWUJ KUPON
11-17.09

3.99

1 szt.



Sok Kubuś 100%*

jabłko-marchew-banan,
jabłko-marchew-malina 850 ml

4,69 zł/1 l

Limit 3 szt. na kupon.

**KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ**

AKTYWUJ KUPON
11-17.09

5.99

za 1 szt. przy zakupie 2 szt.

SUPERCENA



**Chipsy karbowane Lay's
Max***

paprika, green onion 120 g

49,92 zł/1 kg

Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet wynosi 11,98 zł.

Limit 3 pakiety na kupon.

SUPERCENA

AKTYWUJ KUPON
11-17.09

2.99

1 szt.



**Biskoppy w czekoladzie
z galaretką Lewiatan***

wszystkie rodzaje 135 g

22,15 zł/1 kg

Limit 4 szt. na kupon.

**KUP 2 I ZAPŁAĆ
MNIJ**

CENA Z KARTĄ
LUB APLIKACJĄ

3.99

za 1 szt. przy zakupie 2 szt.



Parówki Berlinki*

classic 225 g, z serem 250 g

15,96-17,73 zł/1 kg

Przy zakupie 2 szt. cena za pakiet 7,98 zł.

Limit 3 pakiety na paragon.

**CENA Z KARTĄ
LUB APLIKACJĄ**

6.99

Limit 3 szt. na paragon.



Lody Magnum

Utopia double hazelnut 85 ml,

Almond cocoa&almonds 110 ml

63,55-82,24 zł/1 l

7.99

zł/1 szt.

72,64-94,00 zł/1 l

przy zakupie 2 szt. karty

lub aplikacji

MAJ Lewiatan

*Oferta kuponowa dostępna w wybranych sklepach.



Więcej
**atrakcyjnych
ofert** szukaj
w aplikacji!

**Mamy to
w apce!**

**#KUPONY
#OFERTA
#KARTA
LOJALNOŚCIOWA**

Pobierz aplikację
Mój Lewiatan



FACEBOOK.COM/PSH.LEWIATAN

www.lewiatan.pl

YouTube

GOTUJE
Z LEWIATANEM

Region Mazowsze | Oferta handlowa nr 18 ważna od 11.09.2025 do 17.09.2025, jeśli nie wystąpi błąd w druku lub do wyczerpania zapasów.

Zdjęcia zamieszczone w materiale mogą nieznacznie odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży. Podane w materiale ceny są cenami maksymalnymi, każdy sklep ma możliwość ustalania własnych, niższych cen sprzedaży. Podane ceny maksymalne obowiązują wyłącznie w sklepach Polskiej Sieci Handlowej Lewiatan zrzeczonych przez spółkę regionalną Lewiatan Mazowsze Sp. z o.o. Lewiatan Mazowsze Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do zmiany podanych cen maksymalnych oraz limitowania sprzedaży poszczególnych artykułów. Szczegółowe informacje na temat oferty dostępne są w każdym sklepie. Podane informacje o maksymalnej cenie towarów obowiązującej w sklepach nie stanowią komunikatu o obniżeniu ceny. W przypadku informowania przez sklep o obniżeniu ceny na produkty zamieszczone w materiale, informacja taka będzie zawierała także wskazanie najniższej ceny na ten produkt, która obowiązywała w tym sklepie w okresie 30 dni poprzedzających obniżkę komunikowaną przez sklep. Podane w niniejszej ofercie informacje nie są ofertą w rozumieniu kodeksu cywilnego, mają charakter wyłącznie informacyjny. *Oferta dostępna w wybranych sklepach. Sprawdź, czy oferta jest dostępna w Twoim sklepie na lewiatan.pl lub w aplikacji Mój Lewiatan.



Mazowsze